
Příloha č. l výzvy k podání nabídek

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:
IČO
DIČ
zástupce

Střední Škola služeb, obchodu a gastronomie

Velká 3, 503 41 Hradec Králové
00527939
CZ00527939
Mgr. Alena Kloučková, ředitelka

dále jako ,, objednatel" a

Dodavatel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený
bankovní spojení
číslo účtu

Než zazvoní, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně pod spisovou značkou C 87593

Sukova 49/4, 602 00 Brno
03967921
CZ03967921
Mgr. Ing. Richard MaloviC
Flo banka
2300806435/2010

dále jako ,, dodavatel",' kupující a prodávající společně také jako ,,smluvní strany "

Článek l
Úvodní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavírána se dodavatelem na základě výsledku výběrového řízení veřejné
zakázky nazvané ,,Web Školy". Veřejná zakázka byla uveřejněním výzvy k podání
nabídek dne 13. 4. 2022 (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění a má oprávnění na
území České republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je
předmětem této smlouvy.

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 3 do 6 měsíců od jejího uzavření, bez dalšího
zaniká. Dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli informace o skutečnostech
podmiňujících nabyti účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Objednatel poskytne
informace dle věty předchozí bez zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti
Dodavatele.

strana 1 (celkem 8)



Š



Příloha č. l výzvy k podání nabídek

Článek 2
Zmocněné osoby

l. Objcdnatcl zmocňujc následující osoby k jednání:

Zástupce objednatele ve věcech smluvních i technických - Mgr. Leoš Bílek

2. Dodavatel zmocňuje následující osoby k jednání:

A Zástupce Dodavatele ve věcech smluvních Ing. Mgr. Petr Soukeník, jednatel

B Zástupce Dodavatele ve věcech technických Ing. Vladimír Vala

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným
druhé smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

Článek 3
Podklady pro uzavření smlouvy

l. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Dodavatele podaná dne
29. dubna 2022 v rámci výběrového řízení veřejné zakázky.

2. Předmět díla je vymezen Přílohou k výzvě č. 2 - Specifikace

3. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem smlouvy:

a) převzal příslušnou smluvní dokumentaci;
b) podrobně zkontroloval předanou smluvní dokumentaci; tím není dotčena odpovědnost

objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace;
C) všechny technické a dodací podmínky díla byly na základě jeho žádosti vysvětlení

zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízeni, na základě jehož výsledku je
uzavřena tato smlouva, zahrnuty do podrobného soupisu prací.

4. Dodavatel dále prohlašuje, že realizaci díla dle této smlouvy provede v souladu se
zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení, doplnění či změn
provedených dodavatelem (objednatelem), před koncem lhůty pro podání nabídek.

5. Dodavatel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a
nedostatky podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků
předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla
Dodavatel předá objednateli bez zbytečného odkladu po provedení kontroly. Tím není
dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.

strana 2 (celkem 8)





Příloha č. l výzvy k podání nabídek

Článek 4
Předmět smlouvy

l. Přcdmčtcm smlouvy je závazek Dodavatele provést pro objednatele dílo uvedenC v článku
5 této smlouvy řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména
bez vad a nedodělků, včetně všech objednatelem a dodavatelem odsouhlasených změn
díla a jeho součástí.

2. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Dodavateli řádně
provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a
v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 5
Předmět díla

l. Předmět je vymezen Přílohou k výzvě č. 2 - Specifikace

2. V rámci realizace díla nejsou objednatelem stanoveny žádné nadstandardní časové a další
omezující podmínky.

3. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a
předpisy pLatnými v době provádění díla.

4. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla
v celém rozsahu zadání, který je vymezen specifikací.

Článek 6
Doba a místo plnění

l. Dodavatel sc zavazuje dílo řádnč zhotovit a předat objednateli na základč předávacího
protokolu nejpozději do doby uvedené v odstavci 3.

2. Dodavatel je povinen převzít dílo od objednatele do 7 pracovních dnů od výzvy
objednatele k jeho převzetí.

3. Dodavatel řádně zhotoví a předá dílo v následujících termínech:

· Předpokládaný termín zahájení prací:

· Ukončení a předání díla:

4. 5. 2022

o Komunikační strategie školy do 11. 7. 2022
o Hloubková analýza Školy do 11. 7. 2022 (dle výsledku komunikační

strategie může být tato část z veřejné zakázky vyřazena)
o Vizuální identita do 11. 7. 2022

strana 3 (celkem 8)





Příloha č. l výzvy k podání nabídek

o Webové stránky školy do 31. 8. 2022

4. Místem plnění veřejné zakázky je Velká 3/64, 503 41 Hradec Králové. Dílo se předává
odprezentováním a předáním souborů v elektronické podobě a u webu nahráním
WordPress včetně obsahu a konfigurací na Dodavatelem doporučeném hostingu a
přesměrování domény na nový web formou předání instrukcí ke změně doménových
záznamů nebo vlastní změnou při poskytnutí přístupových údajů k administraci domény,
nebo předáním souborů webu, požadavků na hosting a pokynů pro spuštění v případč
provozování webu na jiném než Dodavatelem doporučeném hostingu Objednatele.

Článek 7
Cena díla

l. Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje
veškeré náklady Dodavatele související s provedením díla.

2. Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu, činí:

Celková cena v KČ bez DPH 356.000 KČ

DPH v KČ samostatně 74.760 KČ

Celková cena v KČ včetně DPH 430.760 KČ

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného
plnění.

Článek 8
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

l. Provedené práce na díle budou Dodavatelem objednateli účtovány po řádném ukončení
díla nebo jeho části. Podkladem pro vystavení faktury je předání díla nebo jeho části dle
této sln]ouvy, jehož součástí bude písemné potvrzení.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání. Celkové
zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla
objednatelem. Dodavatel je povinen nejpozději do 15 dnů od uskutečněni zdanitelného
plnění vystavit daňový doklad (dále jen ,,konečná faktura"). Podkladem pro vystavení
konečné faktury je oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje Dodavateli zálohy ani závdavek.

4. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže Dodavatel pověří provedením
díla nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet

strana 4 (celkem 8)





Příloha č. l výzvy k podání nabídek

oprávněně vystavené faktury poddodavatelů za podmínek ve smlouvách s nimi
sjednanými.

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Daňové doklady budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti podle
příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, v úČinném znění).
Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit, aniž by
běžela lhůta splatnosti.

6. Splatnost účetních dokladů je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele, popř.
mailem na adresu faktury@sssoghk.cz.

7. Konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak
budou vráceny Dodavateli. Právě tak bude vrácena konečná faktura, neobsahující soupis
prací, potvrzených zástupcem objednatele. Konečná faktura bude předána v jednom
vyhotovení a bude obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy:

a) finnu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. Dodavatele i objednatele,
b) IČO a DIČ Dodavatele a objednatele,
c) údaj o zápisu Dodavatele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,
d) číslo faktury,
e) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu
g) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, a celkovou částku,
h) soupis provedených prací
i) razítko a podpis oprávněné osoby,
j) konstantní a variabilní symbol,
k) protokol o odevzdání a převzetí díla či event. jeho části,

Článek 9
Práva a povinnosti

l. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné
plnění předmětu této smlouvy spočívající mj. v poskytnutí grafických podkladů
Objednatelem (grafický manuál školy, specifické designové prvky, fotografie),
odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických požadavků na systém či
součinnosti při průběhu zhotovení i předání Díla. Nedostatečná součinnost Objednatele
má za následek posun v termínu dokončení díla. Obě strany prohlašují, že se vynasnaží
reagovat co nejrychleji (Objednatel) nebo naopak v dostatečném předstihu (Dodavatel)
tak, aby mohlo být Dílo hotovo co nejdříve.
V případě schvalování struktury webu, návrhu homepage, návrhu vzorové stránky oboru
a první verze webu se Objednatel zavazuje plnění schválit či podat výhrady emailovou
formou nejpozději do 10 kalendářních dnů od předání Dodavateleni ke schválení.
Dodavatel výhrady zapracuje v míře přípustné s ohledem na obvyklou kvalitu díla a
předloží k opětovnému schválení. Objednatel se v případě opětovného schváleni zavazuje

strana 5 (celkem 8)





Příloha č. l výzvy k podání nabídek

reagovat emailovou formou do 7 kalendářních dní. Pokud Objednatel opět vysloví
výhrady, Dodavatel výhrady opět zapracuje v míře přípustné s ohledem na obvyklou
kvalitu a dalŠí výhrady již Dodavatel není zavázán zapracovat. Pakliže Objednatel
nezareaguje včas ve výše zmíněných lhůtách, má se za to, že Dodavatelův návrh schválil.

2. Pokud Dodavatel požaduje dodat materiály či jiné informace, Objednatel se zavazuje tyto
materiály dodat v provedení a kvalitě požadované Dodavatelem nejpozději do 10 dní od
požadavku.

3. Dodavatel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem
stanoveným touto smlouvou. Dodavatel se zavazuje během zpracovávání Dílo
konzultovat s Objednatelem a případné změny při provádění Díla může provádět jen se
souhlasem Objednatele. Dodavatel se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny
Objednatele a postupovat v součinnosti s Objednatelem. Veřejné zpřístupnění Díla bude
realizováno až po odsouhlasení finální podoby této části Díla Objednatelem. Pokud
Objednatel neposkytne v dostatečném předstihu Dodavateli potřebné pokyny, je
Dodavatel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy
Objednatele, které Dodavatel zná nebo znát má.

4. Objednatel i Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném
rozsahu.

Článek 10
Odpovědnost za vady díla a smluvní pokuty

l. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě a jejímu účelu. Dodavatel odpovídá za vady,
které má Dílo v době jeho předání Objednateli. Objednatel je povinen Dílo náležitě
zkontrolovat a vytknout Dodavateli případné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo
nemá vady.

2. Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Dodavatel oprávněn
vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení.

3. Nedodá-li Dodavatel Dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 y, ze smluvené ceny za Dílo za každý započatý
den prodlení po termínu až do doby řádného předání Díla.

4. Dodavatel se zprošťuje veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této
smlouvy po dobu trvání vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují
okolnosti mající vliv na možnosti plnění povinností z této smlouvy, které nejsou
závislé na vůli na smluvních stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

6. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.

strana 6 (celkem 8)





Příloha č. l výzvy k podání nabídek

Článek 11
Ukončení smlouvy

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a dodavatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že je
zahájeno insolvenční řízení vůči druhé smluvní straně.

2. Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže
uvedeného porušení smlouvy dodavatelem:

a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30 dnů oproti termínům
uvedeným v této smlouvě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní v rozporu s touto smlouvou;

C) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle Článku 9 odst. 4 této smlouvy;

d) porušení jakékoliv jiné povinnosti dodavatele dle této smlouvy nebo neplněni jiných
ustanovení této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry
danými touto smlouvou.

3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele s
úhradou oprávněného nároku dodavatele na peněžité plnění po dobu delší 30 dnů po její
splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem
doručení druhé smluvní štranC oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávnčnC.

5. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle
jednotkových cen provedených prací.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti
ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty
podle ČI. ll této smlouvy, ustanovení o smluvních pokutách podle čl.'l2 této smlouvy do
dne odstoupení od této smlouvy a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová
ujednání obsažená v této smlouvě a jejich přílohách.

Článek 12
Další ujednání

l. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní
nástupce.

Článek 13
Závěrečná ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským
zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně
závazné předpisy.

strana 7 (celkem 8)



. .

, .
—'rPi



Příloha č. l výzvy k podání nabídek

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu
s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisu upravujících
povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla dle této smlouvy.

5. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení
smlouvy.

6. Uzavírá-li se tato smlouva v listinné podobě, vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž
každá smluvní strana obdrží jeden.

7. Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou
zasílány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně
neprodleně písemně oznámit případnou změnu své adresy. V případě, že druhá strana si
zaslanou zásilku nevyzvedne, odmítne přijmout nebo jí nebude doručena z důvodu
absence poštovní schránky nebo z důvodu změny adresy považuje se zásilka za doručenou
10. dne od jejího odeslání i když se o ní adresát nedozvěděl.

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené
podpisy.

Za objednatele fý j^·

Mgr. Alena Kloučková

Za dodavatel' Ú ?aezžvoní
Pomáháme školám

ž zazvoní, s.r.o.
93%7921 '

2 u'
Mgr. Ing. Richard MaloviC

ředitel jednatel

strana 8 (celkem 8)



ió.

Ô

(

q

': C.': ": . ,
" ' ' ' U. -. '"

, q" Y i W, ";í . .E' :í l"
_

q a
m . ,


